
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Павловская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

29 июля 2021 г. №64/12
Д.Павловка

О создании бракеражной комиссии

На основании Положения о бракеражной комиссии от 01.08.2016 г., в 
целях контроля за качеством приготовления блюд, соблюдения 
технологии приготовления пищи, организации полноценного питания 
обучающихся на 2021 -2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии:
Торбеева Т.В.- фельдшер ФАПа,
Брестер М.М. -  повар 
Киреева Д.В. -директор школы
2. Бракеражной комиссии руководствоваться «Положением бракеражной 
комиссии».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Ознакомлены:


		2022-01-26T22:07:43+0700
	Киреева Дарья Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




